
Michaela K. (Mouse) ID 5230 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.4.2021, 17:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky či jiní příznivci dětiček, předem děkuji za váš zájem:-)

  POŠTOVNÉ NOVĚ !!!! Preferuji platbu na účet. Posílám 1x týdně, vícekrát bohužel nestíhám.
  Poštovné hradí kupující, vzhledem ke změnám v ČP už většinou ani neuvádím, stále se zvyšuje a mění:-(.
  * * možno i na dobírku - jen registrovaným uživatelům s min. 10 kladnými hodnoceními - z důvodu špatné zkušenosti (tuším
cca +30kč),

  Většinou píšu emailem, že jsem balík odeslala (pokud se nedomluvíme jinak - předpokládám u plateb var. symbol vaše ID,
cena není vždy jednoznačná).

  Jsem PRACOVNĚ DOST VYTÍŽENÁ, NĚKDY JDU NA POŠTU JEN JEDNOU ZA 7-10 DNŮ, POČÍTEJTE S TÍM PROSÍM !!!!

  Nezapomeňte si vybrat něco z alba ZDARMA k objednávce!!!

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! O CENÁCH NESMLOUVÁM, na tyto maily nereaguji
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  NEŽÁDEJTE PROSÍM O PŘEMĚŘOVÁNÍ, PŘEFOCOVÁNÍ, K NIČEMU TO NIKDY NEVEDE: Omlouvám se, ale nepřeměřuji (jelikož
nabízím věci, které již nepotřebuji, nemám je stále po ruce, i několikrát do měsíce mě někdo žádá o přefocení, přeměření -
zřejmě v nákupní euforii - a stejně nakonec 99% "zájemců" nenakoupí. Já však s tím strávím mnoho času. Pokud máte
skutečný zájem - ve výjimečných případech - ano, ale trvá mi to i týden (třeba o víkendu), bohužel na to nenajdu čas každý
den....

  I NOVÉ ZBOŽÍ PRODÁVÁM JAKO POUŽITÉ, TEDY BEZ PARAGONU (JINAK BYCH HO ŠLA NAPŘ. VRÁTIT), TO JE ZOHLEDNĚNO V
CENĚ, NENÍ TEDY MOŽNÉ NA TOTO ZBOŽÍ UPLATŇOVAT REKLAMACI!

  Může se stát, že se nedostanu denně na PC (nemoc, dovolená, nefunkční email, PC stávkuje -naposledy celý týden, atp....),
tak se na mě prosím nezlobte, odpovím hned, jakmile to bude možné :-) Případně koukněte do vzkazů.... jestli tam není
napsáno proč neodpovídám :-)

  Předem všem zákazníkům díky
  Michaela

  MĚNÍM POUZE TO CO JE UVEDENÉ JAKO "VÝMĚNA", OSTATNÍ INZERCE NENÍ NA VÝMĚNU!!! PAK SE MI DOMA VĚCI HROMADÍ....
DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  ZA CO AKTUÁLNĚ MĚNÍM:
  VŠE CO JE V ALBU MÉ POPTÁVKY - S NÁZVEM VYMĚNÍM A KOUPÍM, dále:
  - nepoškozené tepláky a podšité kalhoty (chlapecké), nejlépe více kusů vel. 182 (M),
  - nazouvací botasky v přírodních barvách vel. cca 38/39, - bytový textil a doplňky, kuch. a koupelnové potřeby, chromované
doplňky, zahradní nábytek, náčiní a dekorace, houpací síť
  - POVLEČENÍ 140*200 a 80/80 nebo 70/90 - krep, jersey, flanel (nové nebo zánovní) - pouze barvy modrá, bílá (2x -
manželské), 1x - oranžová, zelená, černá, šedá ...nebo jejich kombinace a PROSTĚRADLA stejných barev jersey nebo flanel
  - pánské kalhoty v army stylu nebo i kapsáčové khaky či černé - pas 98-100cm, i bavlněné kraťasy nevýrazných barev,
pánská polo trika vel. cca XL
  - dámské kostýmky (raději kalhotové) s kratším sáčkem vel. 40-42 dle velikosti, kalhoty stejné velikosti,
  - tablety do myčky i WC, ŠAMPONY, prací prostředky, aviváže, kvalitní pasty na zuby, MÝDLA i tekutá, PĚNY DO KOUPELE,
kondicionéry, jar, krémy na ruce, KVALITNÍ EDT/PARFÉMY aj. DROGERIE (kosmetiku ne), KANCELÁŘSKÉ potřeby (široké pásky
čiré i hnědé, papíry do tiskárny)
  - kvalitní instantní KÁVA, sypká smetana do ni, případně bonbony pro děti
  - elegantní příjemné halenky do práce, i se stojáčkem, vel. cca 40-42 (M/L)
  - kovovou šatní SKŘÍŇKU do dílny - rostliny (ne semena) a doplňky na zahradu (sháním okrasné keře, dřeviny,...)
  - zahradní kameninová koryta, tepané výrobky z KOVU a KERAMIKY, zápichy aj. ZAHRADNÍ dekorace, barel na vodu
  - MEDOVINU, MED, domácí OŘECHOVICI, vyloupané ořechy, likéry Carollans, Baileys,...
  - nové kosmet. BALÍČKY nebo jiné vhodné DÁRKY (též nové, neprošlé)
  - STARÉ RUČNÍKY i osušky (froté i bavlna), flíčky, vyšoupání a dírky nevadí - do dílny
  - menší termosku, nejlépe novou a nerez
  - Provence, VINTAGE, shabby domácí dopňky a dekorace
  - PLASTOVÉ dekorační květiny a rostliny
  - zánovní HŮLKY na lyže v. 115 - 120cm - černé, zelené,...
  - kvalitní novou WOK pánev, zapékací mísu s poklopem
  - RUKAVICE na lyže - zelené, fosforově žluté, černé - vel. M/L - na cca 15-17let
  - reklamní IGELITOVÉ TAŠKY bez potisku min. na 8-10kg, celé balení (100ks)
  - značková pánská/chlapecká TRIKA (ADIDDAS, NIKE, PUMA, CK, ARMANI,....) VEL. 182 (S,M,L) nejlépe bavlna, jednobarevné,
ale není podmínkou

                                                stránka 1 / 2



Michaela K. (Mouse) ID 5230 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.4.2021, 17:16

  - NEBO NEJRADĚJI STRAVENKY, FLEXI PASSY, RELAX PASSY !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  PRO NEREGISROVANÉ: OPRAVDU POSÍLÁM AŽ PO PŘIPSÁNÍ PLATBY!
  Přijde mi, že neregistrovaní snad z toho mají prima sport, napíší vážný zájem a pak ticho po pěšině:-(. Lidi snad nemají co na
práci, tak je dobré si čas od času něco zabalit:-( ? Když se to tak stane 3x do měsíce, nedělám nic jiného, než balím a
upomínám:-((
  Rozmyslete si prosím, jestli máte skutečně zájem!!!
  (Je mi líto, ale jsem už opravdu naštvaná, za měsíc se mi sejdou i 3 neregistrovaní, co objednávku ruší, a to většinou až na
moji urgenci, pokud vůbec reagují.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

